
Přímení Jméno Datum Nar. Start. Č. Kategorie Handicap Čas Čas celkem Pořadí
Olivová Alexandra 13.5.1998 22 Mladší žačky + 7 38,02 45,02 1
Nešpor Marek 29.11.1999 21 P ředžáci + 5 38,93 43,93 2
Stojmenov Martin 14.8.1996 24 Starší žáci + 8 39,11 47,11 3
Kuča Michal 2.2.2000 20 P ředžáci + 5 41,92 46,92 4
Potůček Štěpán 14.3.2001 17 Přípravka + 3 43,10 46,10 5
Černoch Jaroslav 27.3.2002 13 P řípravka + 3 43,18 46,18 6
Křenková Nikola 20.1.2003 10 P řípravka + 3 44,11 47,11 7
Potůček Šimon 14.3.2001 16 P řípravka + 3 44,25 47,25 8
Kuča Matin 26.9.2002 11 P řípravka + 3 47,14 50,14 9
Zelený Samuel Jan 4.9.2003 9 P řípravka 0 48,46 48,46 10
Mráka Tomáš 17.1.2001 18 P řípravka 0 49,20 49,20 11
Sova Petr 20.2.2004 5 Myšáci kluci -3 50,71 47,71 12
Střídová Lucie 25.7.2001 14 P řípravka 0 51,16 51,16 13
Ondruška Michal 8.4.2000 19 P ředžáci 2 51,70 53,70 14
Hotařová Eva 16.9.2003 8 P řípravka 0 53,99 53,99 15
Gurecký Jakub 8.10.2005 1 Myšáci -10 60,02 50,02 16
Pechar Jonáš 14.2.2004 6 Myšáci kluci -3 67,66 64,66 17
Kaděrka Alfréd 3.9.2005 2 Myšáci -10 69,65 59,65 18
Hrstka Mat ěj 5,2,2005 3 Myšácí -10 66,91 DSF
Pola Jonáš 14.6.2004 4 Myšáci kluci -3 53,86 DSF
Slováčková Tereza 12.1.2004 7 Myšáci dívky -3 50,14 DSF
Veselá Alena 22.7.2002 12 P řípravka 0 46,77 DSF
Pospíšil Jonáš 20.7.2001 15 P řípravka 0 39,31 DSF
Hladíková Pavlína 9.10.1997 23 Maldší ža čky 4 44,63 DSF
Havlíček Ond řej 28.6.1996 25 Starší žáci 5 37,05 DSF
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Přímení Jméno Datum Nar. Start. Č. Kategorie Handicap Čas Čas celkem Pořadí
Olivová Alexandra 13.5.1998 22 Mladší žačky + 7 38,02 45,02 1
Nešpor Marek 29.11.1999 21 P ředžáci + 5 38,93 43,93 2
Stojmenov Martin 14.8.1996 24 Starší žáci + 8 39,11 47,11 3
Kuča Michal 2.2.2000 20 P ředžáci + 5 41,92 46,92 4
Potůček Štěpán 14.3.2001 17 Přípravka + 3 43,10 46,10 5
Černoch Jaroslav 27.3.2002 13 P řípravka + 3 43,18 46,18 6
Křenková Nikola 20.1.2003 10 P řípravka + 3 44,11 47,11 7
Potůček Šimon 14.3.2001 16 P řípravka + 3 44,25 47,25 8
Kuča Matin 26.9.2002 11 P řípravka + 3 47,14 50,14 9
Zelený Samuel Jan 4.9.2003 9 P řípravka 0 48,46 48,46 10
Mráka Tomáš 17.1.2001 18 P řípravka 0 49,20 49,20 11
Sova Petr 20.2.2004 5 Myšáci kluci -3 50,71 47,71 12
Střídová Lucie 25.7.2001 14 P řípravka 0 51,16 51,16 13
Ondruška Michal 8.4.2000 19 P ředžáci 2 51,70 53,70 14
Hotařová Eva 16.9.2003 8 P řípravka 0 53,99 53,99 15
Gurecký Jakub 8.10.2005 1 Myšáci -10 60,02 50,02 16
Pechar Jonáš 14.2.2004 6 Myšáci kluci -3 67,66 64,66 17
Kaděrka Alfréd 3.9.2005 2 Myšáci -10 69,65 59,65 18
Hrstka Mat ěj 5,2,2005 3 Myšácí -10 66,91 DSF
Pola Jonáš 14.6.2004 4 Myšáci kluci -3 53,86 DSF
Slováčková Tereza 12.1.2004 7 Myšáci dívky -3 50,14 DSF
Veselá Alena 22.7.2002 12 P řípravka 0 46,77 DSF
Pospíšil Jonáš 20.7.2001 15 P řípravka 0 39,31 DSF
Hladíková Pavlína 9.10.1997 23 Maldší ža čky 4 44,63 DSF
Havlíček Ond řej 28.6.1996 25 Starší žáci 5 37,05 DSF

Výsledky - pouze časy, FINÁLE "CITY RODINA 2010" 3. ro čník, Děti 5. kolo  -  8.2.2010



Přímení Jméno Datum Nar. Start. Č. Kategorie Handicap Čas Čas celkem Pořadí
Nešpor Marek 29.11.1999 21 Předžáci + 5 38,93 43,93 1
Olivová Alexandra 13.5.1998 22 Mladší žačky + 7 38,02 45,02 2
Potůček Štěpán 14.3.2001 17 Přípravka + 3 43,10 46,10 3
Černoch Jaroslav 27.3.2002 13 Přípravka + 3 43,18 46,18 4
Kuča Michal 2.2.2000 20 Předžáci + 5 41,92 46,92 5
Křenková Nikola 20.1.2003 10 Přípravka + 3 44,11 47,11
Stojmenov Martin 14.8.1996 24 Starší žáci + 8 39,11 47,11
Potůček Šimon 14.3.2001 16 Přípravka + 3 44,25 47,25 8
Sova Petr 20.2.2004 5 Myšáci kluci -3 50,71 47,71 9
Zelený Samuel Jan 4.9.2003 9 Přípravka 0 48,46 48,46 10
Mráka Tomáš 17.1.2001 18 Přípravka 0 49,20 49,20 11
Gurecký Jakub 8.10.2005 1 Myšáci -10 60,02 50,02 12
Kuča Matin 26.9.2002 11 Přípravka + 3 47,14 50,14 13
Střídová Lucie 25.7.2001 14 Přípravka 0 51,16 51,16 14
Ondruška Michal 8.4.2000 19 Předžáci 2 51,70 53,70 15
Hotařová Eva 16.9.2003 8 Přípravka 0 53,99 53,99 16
Kaděrka Alfréd 3.9.2005 2 Myšáci -10 69,65 59,65 17
Pechar Jonáš 14.2.2004 6 Myšáci kluci -3 67,66 64,66 18
Hrstka Matěj 5,2,2005 3 Myšácí -10 66,91 DSF
Pola Jonáš 14.6.2004 4 Myšáci kluci -3 53,86 DSF
Slováčková Tereza 12.1.2004 7 Myšáci dívky -3 50,14 DSF
Veselá Alena 22.7.2002 12 Přípravka 0 46,77 DSF
Pospíšil Jonáš 20.7.2001 15 Přípravka 0 39,31 DSF
Hladíková Pavlína 9.10.1997 23 Maldší žačky 4 44,63 DSF
Havlíček Ondřej 28.6.1996 25 Starší žáci 5 37,05 DSF
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Přímení Jméno Datum Nar. Start. Č. Kategorie Handicap Čas Čas celkem Pořadí
Pospíšil Petr 6.3.1973 65 Muži mladší + 9 33,83 42,83 1
Gurecký Pavel 17.2.1971 51 Muži mladší 6 35,08 41,08 2
Křenek Luboš 15.1.1960 60 Muži starší 3 36,09 39,09 3
Kuča (Michal) Jiří 22.5.1970 70 Muži mladší 6 37,60 43,60 4
Pechar Jan 2.1.1974 56 Muži mladší 6 37,74 43,74 5
Potůček Pavel 20.4.1972 67 Muži mladší 6 37,77 43,77 6
Kuča (Martin) Jiří 22.5.1970 61 Muži mladší 6 37,81 43,81 7
Potůček Pavel 20.4.1972 66 Muži mladší 6 37,82 43,82 8
Pola Michal 22.11.1976 54 Muži mladší 6 37,99 43,99 9
Hrstka Milan 4.8.1971 53 Muži mladší 6 38,07 44,07 10
Stojmenov Michal 20.3.1965 74 Muži starší 3 39,58 42,58 11
Kaděrková Sylva 8.9.1974 52 Ženy mladší 3 39,78 42,78 12
Slováčková Markéta 16.8.1972 57 Ženy mladší 3 39,79 42,79 13
Štěpánová Monika 14.4.1985 68 Ženy mladší 3 39,87 42,87 14
Štěpánová Monika 14.4.1985 69 Ženy mladší 3 39,87 42,87 15
Štěpánová Monika 17.12.1973 64 Ženy mladší 3 39,99 42,99 16
Zelená Lucie 10.9.1978 59 Ženy mladší 3 40,57 43,57 17
Oliva Petr 6.7.1969 72 Muži starší 3 40,62 43,62
Havlíček Marek 18.12.1990 75 Muži mladší 6 43,98 49,98
Štěpánová Monika 14.4.1985 55 Ženy mladší 3 47,97 50,97
Hotař Vladimír 25.1.1970 58 Muži mladší 3 48,27 51,27
Křenek Luboš 15.1:1960 71 Muži starší 3 49,67 52,67
Černochová Jana 8.12.1971 63 Ženy mladší 3 56,32 59,32
Veselý David 12.12.1975 62 Muži mladší 6 42,27 DSF
Hladík Vladimír 28.2.1963 73 Muži starší 3 39,50 DSF

Výsledky "pouze časy" CITY RODINA 2010 3. ro čník, Dosp ělí - 5. kolo  -  8.2.2010



Přímení Jméno Datum Nar. Start. Č. Kategorie Handicap Čas Čas celkem Pořadí
Křenek Luboš 15.1.1960 60 Muži starší 3 36,09 39,09 1
Gurecký Pavel 17.2.1971 51 Muži mladší 6 35,08 41,08 2
Stojmenov Michal 20.3.1965 74 Muži starší 3 39,58 42,58 3
Kaděrková Sylva 8.9.1974 52 Ženy mladší 3 39,78 42,78 4
Slováčková Markéta 16.8.1972 57 Ženy mladší 3 39,79 42,79 5
Pospíšil Petr 6.3.1973 65 Muži mladší + 9 33,83 42,83 6
Štěpánová Monika 14.4.1985 68 Ženy mladší 3 39,87 42,87 7
Štěpánová Monika 14.4.1985 69 Ženy mladší 3 39,87 42,87 8
Štěpánová Monika 17.12.1973 64 Ženy mladší 3 39,99 42,99 9
Zelená Lucie 10.9.1978 59 Ženy mladší 3 40,57 43,57 10
Kuča (Michal) Jiří 22.5.1970 70 Muži mladší 6 37,60 43,60 11
Oliva Petr 6.7.1969 72 Muži starší 3 40,62 43,62 12
Pechar Jan 2.1.1974 56 Muži mladší 6 37,74 43,74 13
Potůček Pavel 20.4.1972 67 Muži mladší 6 37,77 43,77 14
Kuča (Martin) Jiří 22.5.1970 61 Muži mladší 6 37,81 43,81 15
Potůček Pavel 20.4.1972 66 Muži mladší 6 37,82 43,82 16
Pola Michal 22.11.1976 54 Muži mladší 6 37,99 43,99 17
Hrstka Milan 4.8.1971 53 Muži mladší 6 38,07 44,07
Havlíček Marek 18.12.1990 75 Muži mladší 6 43,98 49,98
Štěpánová Monika 14.4.1985 55 Ženy mladší 3 47,97 50,97
Hotař Vladimír 25.1.1970 58 Muži mladší 3 48,27 51,27
Křenek Luboš 15.1:1960 71 Muži starší 3 49,67 52,67
Černochová Jana 8.12.1971 63 Ženy mladší 3 56,32 59,32
Veselý David 12.12.1975 62 Muži mladší 6 42,27 DSF
Hladík Vladimír 28.2.1963 73 Muži starší 3 39,50 DSF
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Celkový
Přímení Jméno Čas Přímení Jméno Čas čas

Křenková Nikola 47,11 K řenek Luboš 39,09 86,20 1 50 1 000,00 Kč  
Olivová Alexandra 45,02 Oliva Petr 43,62 88,64 2 45 500,00 Kč     
Stojmenov Martin 47,11 Stojmenov Michal 42,58 89,69 3 40 200,00 Kč     
Potůček Štěpán 46,10 Pot ůček Pavel 43,82 89,92 4 36
Kuča Michal 46,92 Ku ča (Michal) Jiří 43,81 90,73 5 33
Potůček Šimon 47,25 Pot ůček Pavel 43,82 91,07 6 30
Gurecký Jakub 50,02 Gurecký Pavel 41,08 91,10 7 28
Zelený Samuel Jan 48,46 Zelená Lucie 43,57 92,03 8 26
Mráka Tomáš 49,20 Št ěpánová Monika 42,99 92,19 9 24
Kuča Matin 50,14 Ku ča (Martin) Jiří 43,81 93,95 10 22
Střídová Lucie 51,16 Št ěpánová Monika 42,99 94,15 11 20
Nešpor Marek 43,93 K řenek Luboš 52,67 96,60 12 19
Ondruška Michal 53,70 Št ěpánová Monika 42,99 96,69 13 18
Sova Petr 47,71 Št ěpánová Monika 50,97 98,68 14 17
Kaděrka Alfréd 59,65 Kad ěrková Sylva 42,78 102,43 15 16
Hotařová Eva 53,99 Hota ř Vladimír 51,27 105,26 16 15
Černoch Jaroslav 46,18 Černochová Jana 59,32 105,50 17 14
Pechar Jonáš 64,66 Pechar Jan 43,74 108,40 18 13
Hrstka Mat ěj DSF Hrstka Milan 44,07 DSF
Pola Jonáš DSF Pola Michal 43,99 DSF
Slováčková Tereza DSF Slová čková Markéta 42,79 DSF
Veselá Alena DSF Veselý David DSF DSF
Pospíšil Jonáš DSF Pospíšil Petr 42,83 DSF
Hladíková Pavlína DSF Hladík Vladimír DSF DSF
Havlíček Ond řej DSF Havlí ček Marek 49,98 DSF

Výsledková listina FINÁLE "CITY RODINA 2010",  5. d en  -  8.2.2010
Výhry

Dítě Dosp ělí
Pořadí Body



Přímení Jméno P římení Jméno 1. den 2. den 3. den 4. den 5. den
Olivová Alexandra Oliva Petr 45 50 50 0 45 145 1 5000
Potůček Štěpán Potůček Pavel 0 36 45 50 36 131 2 3000
Potůček Šimon Potůčková Kateřina 50 45 33 36 30 131 3 2000
Křenková Nikola Křenek Luboš 40 40 36 40 50 130 4 1000
Pospíšil Jonáš Pospíšil Petr 28 24 40 45 0 113 5 500
Kuča Michal Kuča (Michal) Jiří 36 33 28 30 33 102 6
Stojmenov Martin Stojmenov Michal 0 28 30 0 40 98 7
Sova Petr Štěpánová (Sova) Monika 0 12 26 33 17 76 8
Hladíková Pavlína Hladík Vladimír 0 22 24 24 0 70 9
Něšpor Marek Nešpor (Mara) Marek 30 20 0 0 19 69 10
Slováčková Tereza Slováčková Markéta 20 16 19 28 0 67 11
Kuča Martin Kuča (Martin) Jiří 0 19 22 22 22 66 12
Střídová Lucie Gieselová Pavlína (Št ěpánová M.) 0 10 18 26 20 64 13
Zelený Samuel Jan Zelená Lucie 19 0 0 15 26 60 14
Mráka Tomáš Štěpánová (Mráka) Monika 0 14 20 0 24 58 15
Coufalová Linda Coufal (Linda) Bob 24 30 0 0 0 54 16
Coufal Robin Coufal  (Robin) Bob 26 26 0 0 0 52 17
Hotařová Eva Hotař Vladimír (Hota řová Ilona) 0 17 12 20 15 52 18
Veselá Alena Veselý David 15 9 16 19 0 50 19
Kaděrka Alfréd Kaděrková Sylva 16 0 14 17 16 49 20
Pola Jonáš Pola Michal 17 11 13 16 0 46 21
Havlíček Ondřej Havlíček Marek 22 0 17 0 0 39 22
Nešpor Štěpán Nešpor  (Štěpán) Marek 18 18 0 0 0 36 23
Kalabusová Veronika Ordáň Petr 33 0 0 0 0 33 24
Černoch Jaroslav Černoch Jakub 0 0 0 18 14 32 25
Gurecký Jakub Gurecký Pavel 0 0 0 0 28 28 26
Pechar Jonáš Pechar Jan 0 0 0 12 13 25 27

Výhry

Konečná výsledková listina CITY RODINA 2010,  5. den  -  8.2.2010
Pořadí

Body Body 
celkem

DospělíDítě



Knibel Radek Gieselová (Knibel) Pavlína 0 13 11 0 0 24 28
Ondruška Michal Štěpánová Monika 0 0 0 0 18 18 29
Škvor Ondřej Štěpánová (Škvor) Monika 0 15 0 0 0 15 30
Jeřábek Albert Hladík Vladimír 0 0 15 0 0 15 31
Čech Jan Čechová Kateřina 0 0 0 14 0 14 32
Gurecký Jakub Gurecký Pavel 0 0 0 13 0 13 33
Višnievská Pavla Višnievská Jana 0 0 10 0 0 10 34



Přímení Jméno Datum Nar. Start. Č. Kategorie Handicap Čas Čas celkem Pořadí
Nešpor Marek 29.11.1999 21 Předžáci + 5 38,93 43,93 1
Olivová Alexandra 13.5.1998 22 Mladší žačky + 7 38,02 45,02 2
Potůček Štěpán 14.3.2001 17 Přípravka + 3 43,10 46,10 3
Černoch Jaroslav 27.3.2002 13 Přípravka + 3 43,18 46,18 4
Kuča Michal 2.2.2000 20 Předžáci + 5 41,92 46,92 5
Křenková Nikola 20.1.2003 10 Přípravka + 3 44,11 47,11
Stojmenov Martin 14.8.1996 24 Starší žáci + 8 39,11 47,11
Potůček Šimon 14.3.2001 16 Přípravka + 3 44,25 47,25 8
Sova Petr 20.2.2004 5 Myšáci kluci -3 50,71 47,71 9
Zelený Samuel Jan 4.9.2003 9 Přípravka 0 48,46 48,46 10
Mráka Tomáš 17.1.2001 18 Přípravka 0 49,20 49,20 11
Gurecký Jakub 8.10.2005 1 Myšáci -10 60,02 50,02 12
Kuča Matin 26.9.2002 11 Přípravka + 3 47,14 50,14 13
Střídová Lucie 25.7.2001 14 Přípravka 0 51,16 51,16 14
Ondruška Michal 8.4.2000 19 Předžáci 2 51,70 53,70 15
Hotařová Eva 16.9.2003 8 Přípravka 0 53,99 53,99 16
Kaděrka Alfréd 3.9.2005 2 Myšáci -10 69,65 59,65 17
Pechar Jonáš 14.2.2004 6 Myšáci kluci -3 67,66 64,66 18
Hrstka Matěj 5,2,2005 3 Myšácí -10 66,91 DSF
Pola Jonáš 14.6.2004 4 Myšáci kluci -3 53,86 DSF
Slováčková Tereza 12.1.2004 7 Myšáci dívky -3 50,14 DSF
Veselá Alena 22.7.2002 12 Přípravka 0 46,77 DSF
Pospíšil Jonáš 20.7.2001 15 Přípravka 0 39,31 DSF
Hladíková Pavlína 9.10.1997 23 Maldší žačky 4 44,63 DSF
Havlíček Ondřej 28.6.1996 25 Starší žáci 5 37,05 DSF
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Přímení Jméno Datum Nar. Start. Č. Kategorie Handicap Čas Čas celkem Pořadí
Pospíšil Petr 6.3.1973 65 Muži mladší + 9 33,83 42,83 1
Gurecký Pavel 17.2.1971 51 Muži mladší 6 35,08 41,08 2
Křenek Luboš 15.1.1960 60 Muži starší 3 36,09 39,09 3
Kuča (Michal) Jiří 22.5.1970 70 Muži mladší 6 37,60 43,60 4
Pechar Jan 2.1.1974 56 Muži mladší 6 37,74 43,74 5
Potůček Pavel 20.4.1972 67 Muži mladší 6 37,77 43,77 6
Kuča (Martin) Jiří 22.5.1970 61 Muži mladší 6 37,81 43,81 7
Potůček Pavel 20.4.1972 66 Muži mladší 6 37,82 43,82 8
Pola Michal 22.11.1976 54 Muži mladší 6 37,99 43,99 9
Hrstka Milan 4.8.1971 53 Muži mladší 6 38,07 44,07 10
Stojmenov Michal 20.3.1965 74 Muži starší 3 39,58 42,58 11
Kaděrková Sylva 8.9.1974 52 Ženy mladší 3 39,78 42,78 12
Slováčková Markéta 16.8.1972 57 Ženy mladší 3 39,79 42,79 13
Štěpánová Monika 14.4.1985 68 Ženy mladší 3 39,87 42,87 14
Štěpánová Monika 14.4.1985 69 Ženy mladší 3 39,87 42,87 15
Štěpánová Monika 17.12.1973 64 Ženy mladší 3 39,99 42,99 16
Zelená Lucie 10.9.1978 59 Ženy mladší 3 40,57 43,57 17
Oliva Petr 6.7.1969 72 Muži starší 3 40,62 43,62
Havlíček Marek 18.12.1990 75 Muži mladší 6 43,98 49,98
Štěpánová Monika 14.4.1985 55 Ženy mladší 3 47,97 50,97
Hotař Vladimír 25.1.1970 58 Muži mladší 3 48,27 51,27
Křenek Luboš 15.1:1960 71 Muži starší 3 49,67 52,67
Černochová Jana 8.12.1971 63 Ženy mladší 3 56,32 59,32
Veselý David 12.12.1975 62 Muži mladší 6 42,27 DSF
Hladík Vladimír 28.2.1963 73 Muži starší 3 39,50 DSF

Výsledky "pouze časy" CITY RODINA 2010 3. ro čník, Dosp ělí - 5. kolo  -  8.2.2010



Přímení Jméno Datum Nar. Start. Č. Kategorie Handicap Čas Čas celkem Pořadí
Křenek Luboš 15.1.1960 60 Muži starší 3 36,09 39,09 1
Gurecký Pavel 17.2.1971 51 Muži mladší 6 35,08 41,08 2
Stojmenov Michal 20.3.1965 74 Muži starší 3 39,58 42,58 3
Kaděrková Sylva 8.9.1974 52 Ženy mladší 3 39,78 42,78 4
Slováčková Markéta 16.8.1972 57 Ženy mladší 3 39,79 42,79 5
Pospíšil Petr 6.3.1973 65 Muži mladší + 9 33,83 42,83 6
Štěpánová Monika 14.4.1985 68 Ženy mladší 3 39,87 42,87 7
Štěpánová Monika 14.4.1985 69 Ženy mladší 3 39,87 42,87 8
Štěpánová Monika 17.12.1973 64 Ženy mladší 3 39,99 42,99 9
Zelená Lucie 10.9.1978 59 Ženy mladší 3 40,57 43,57 10
Kuča (Michal) Jiří 22.5.1970 70 Muži mladší 6 37,60 43,60 11
Oliva Petr 6.7.1969 72 Muži starší 3 40,62 43,62 12
Pechar Jan 2.1.1974 56 Muži mladší 6 37,74 43,74 13
Potůček Pavel 20.4.1972 67 Muži mladší 6 37,77 43,77 14
Kuča (Martin) Jiří 22.5.1970 61 Muži mladší 6 37,81 43,81 15
Potůček Pavel 20.4.1972 66 Muži mladší 6 37,82 43,82 16
Pola Michal 22.11.1976 54 Muži mladší 6 37,99 43,99 17
Hrstka Milan 4.8.1971 53 Muži mladší 6 38,07 44,07
Havlíček Marek 18.12.1990 75 Muži mladší 6 43,98 49,98
Štěpánová Monika 14.4.1985 55 Ženy mladší 3 47,97 50,97
Hotař Vladimír 25.1.1970 58 Muži mladší 3 48,27 51,27
Křenek Luboš 15.1:1960 71 Muži starší 3 49,67 52,67
Černochová Jana 8.12.1971 63 Ženy mladší 3 56,32 59,32
Veselý David 12.12.1975 62 Muži mladší 6 42,27 DSF
Hladík Vladimír 28.2.1963 73 Muži starší 3 39,50 DSF

Start. listina CITY RODINA 2010 3. ro čník, Dosp ělí - 5. kolo  -  8.2.2010



Celkový
Přímení Jméno Čas Přímení Jméno Čas čas

Křenková Nikola 47,11 K řenek Luboš 39,09 86,20 1 50 1 000,00 Kč  
Olivová Alexandra 45,02 Oliva Petr 43,62 88,64 2 45 500,00 Kč     
Stojmenov Martin 47,11 Stojmenov Michal 42,58 89,69 3 40 200,00 Kč     
Potůček Štěpán 46,10 Pot ůček Pavel 43,82 89,92 4 36
Kuča Michal 46,92 Ku ča (Michal) Jiří 43,81 90,73 5 33
Potůček Šimon 47,25 Pot ůček Pavel 43,82 91,07 6 30
Gurecký Jakub 50,02 Gurecký Pavel 41,08 91,10 7 28
Zelený Samuel Jan 48,46 Zelená Lucie 43,57 92,03 8 26
Mráka Tomáš 49,20 Št ěpánová Monika 42,99 92,19 9 24
Kuča Matin 50,14 Ku ča (Martin) Jiří 43,81 93,95 10 22
Střídová Lucie 51,16 Št ěpánová Monika 42,99 94,15 11 20
Nešpor Marek 43,93 K řenek Luboš 52,67 96,60 12 19
Ondruška Michal 53,70 Št ěpánová Monika 42,99 96,69 13 18
Sova Petr 47,71 Št ěpánová Monika 50,97 98,68 14 17
Kaděrka Alfréd 59,65 Kad ěrková Sylva 42,78 102,43 15 16
Hotařová Eva 53,99 Hota ř Vladimír 51,27 105,26 16 15
Černoch Jaroslav 46,18 Černochová Jana 59,32 105,50 17 14
Pechar Jonáš 64,66 Pechar Jan 43,74 108,40 18 13
Hrstka Mat ěj DSF Hrstka Milan 44,07 DSF
Pola Jonáš DSF Pola Michal 43,99 DSF
Slováčková Tereza DSF Slová čková Markéta 42,79 DSF
Veselá Alena DSF Veselý David DSF DSF
Pospíšil Jonáš DSF Pospíšil Petr 42,83 DSF
Hladíková Pavlína DSF Hladík Vladimír DSF DSF
Havlíček Ond řej DSF Havlí ček Marek 49,98 DSF

Výsledková listina FINÁLE "CITY RODINA 2010",  5. d en  -  8.2.2010
Výhry

Dítě Dosp ělí
Pořadí Body



Přímení Jméno P římení Jméno 1. den 2. den 3. den 4. den 5. den
Olivová Alexandra Oliva Petr 45 50 50 0 45 145 1 5000
Potůček Štěpán Potůček Pavel 0 36 45 50 36 131 2 3000
Potůček Šimon Potůčková Kateřina 50 45 33 36 30 131 3 2000
Křenková Nikola Křenek Luboš 40 40 36 40 50 130 4 1000
Pospíšil Jonáš Pospíšil Petr 28 24 40 45 0 113 5 500
Kuča Michal Kuča (Michal) Jiří 36 33 28 30 33 102 6
Stojmenov Martin Stojmenov Michal 0 28 30 0 40 98 7
Sova Petr Štěpánová (Sova) Monika 0 12 26 33 17 76 8
Hladíková Pavlína Hladík Vladimír 0 22 24 24 0 70 9
Něšpor Marek Nešpor (Mara) Marek 30 20 0 0 19 69 10
Slováčková Tereza Slováčková Markéta 20 16 19 28 0 67 11
Kuča Martin Kuča (Martin) Jiří 0 19 22 22 22 66 12
Střídová Lucie Gieselová Pavlína (Št ěpánová M.) 0 10 18 26 20 64 13
Zelený Samuel Jan Zelená Lucie 19 0 0 15 26 60 14
Mráka Tomáš Štěpánová (Mráka) Monika 0 14 20 0 24 58 15
Coufalová Linda Coufal (Linda) Bob 24 30 0 0 0 54 16
Coufal Robin Coufal  (Robin) Bob 26 26 0 0 0 52 17
Hotařová Eva Hotař Vladimír (Hota řová Ilona) 0 17 12 20 15 52 18
Veselá Alena Veselý David 15 9 16 19 0 50 19
Kaděrka Alfréd Kaděrková Sylva 16 0 14 17 16 49 20
Pola Jonáš Pola Michal 17 11 13 16 0 46 21
Havlíček Ondřej Havlíček Marek 22 0 17 0 0 39 22
Nešpor Štěpán Nešpor  (Štěpán) Marek 18 18 0 0 0 36 23
Kalabusová Veronika Ordáň Petr 33 0 0 0 0 33 24
Černoch Jaroslav Černoch Jakub 0 0 0 18 14 32 25
Gurecký Jakub Gurecký Pavel 0 0 0 0 28 28 26
Pechar Jonáš Pechar Jan 0 0 0 12 13 25 27

Výhry

Konečná výsledková listina CITY RODINA 2010,  5. den  -  8.2.2010
Pořadí

Body Body 
celkem

DospělíDítě



Knibel Radek Gieselová (Knibel) Pavlína 0 13 11 0 0 24 28
Ondruška Michal Štěpánová Monika 0 0 0 0 18 18 29
Škvor Ondřej Štěpánová (Škvor) Monika 0 15 0 0 0 15 30
Jeřábek Albert Hladík Vladimír 0 0 15 0 0 15 31
Čech Jan Čechová Kateřina 0 0 0 14 0 14 32
Gurecký Jakub Gurecký Pavel 0 0 0 13 0 13 33
Višnievská Pavla Višnievská Jana 0 0 10 0 0 10 34


